8 CP

DCE/21/8.CP/2

巴黎，2021 年 4 月 22 日

原件：法文

《保护和促进文化表现形式多样性公约》缔约方大会

第八届会议

（线上）

2021 年 6 月 1 日至 4 日

临时议程项目 2：通过议程

需作出的决定：第 2 段

DCE/21/8.CP/2 – page 2

1. 2005 年《保护和促进文化表现形式多样性公约》缔约方大会（以下简称“缔约方

大会”）第八届会议临时议程：

 会议开幕

1. 选举缔约方大会主席、副主席和报告人

2. 通过议程

3. 批准观察员名单

4. 通过缔约方大会第七届会议简要记录

5. 关于利益攸关方实施《公约》情况的一般性辩论

6. 介绍第三届民间社会论坛的结论

7. 委员会关于其活动和决定的报告

8. 秘书处关于其活动的报告（2019−2021 年）

9. 四年期定期报告：转递新报告和实施关于参与性政策监测的能力建设计划

10. 关于在数字环境中实施《公约》的国家路线图的状况报告

11. 关于给予发展中国家优惠待遇的《公约》第 16 条实施情况的最新进展报告

12. 关于文化多样性国际基金实施情况的报告

13. 委员会今后的活动（2022−2023 年）

14. 选举委员会成员

 会议闭幕

2. 缔约方大会可以考虑通过如下决议：

决议草案 8.CP 2

缔约方大会，

1. 审议了 DCE/21/8.CP/2 号文件，

2. 通过上述文件所载的会议议程。